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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО МАТЕМАТИКА 2 
одржан на 25.09.2023  

П1 = поени од редовност според РеНап, 
П2 = поени од испит 
П1+П2 = поени врз основа на кои се формира оценка 
 

р.б. Бр. индекс П1 П2 П1+П2 Оценка 

1 ИНКИ927 10 71 81 9 (девет) 

2 ИНКИ886 1 70 71 8 (осум) 

3 ИНКИ1027 10 61 71 8 (осум) 

4 ИНКИ972 9 49 58 6 (шест) 

5 ИКТВ983 0 57 57 6 (шест) 

6 ИНКИ1001 8 44 52 6 (шест) 

7 ИНКИ993 10 41 51 6 (шест) 

8 ИНКИ1011 5 37<41  5 (пет) 

9 ИНКИ867 0 36<41  5 (пет) 

10 ИНКИ925 6 33<41  5 (пет) 

11 ИНКИ821 1 32<41  5 (пет) 

12 ИНКИ1019 10 22<41  5 (пет) 

13 ИНКИ869 3 19<41  5 (пет) 

14 ИНКИ933 7 12<41  5 (пет) 

15 ИНКИ941 5 2<41  5 (пет) 

16 ИНКИ714 0 0<41  5 (пет) 

17 ИНКИ1032 9 0<41  5 (пет) 

18 ИНКИ1029 9 0<41  5 (пет) 

 
 
ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ: 
 

1. Увид во испитните тетратки и впишување на оценки во индекс ќе се врши во вторник, 03.10.2023, од 
13:00 до 14:00 часот, во кабинетот на предметниот наставник. 

2. Оценките ќе бидат внесени во iKnow системот по завршувањето на термините за увид. 

Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
01.10.2023 г. 

 


